14-02-2024 19:57:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os eventos esportivos de caráter profissional e amador que envolvem diretamente a Futel e indiretamente o
uso dos equipamentos públicos Municipais requer a sistematização de datas para divulgação e fortalecimento dos
mesmos.

Solicitamos que seja criado "Calendário Anual de Eventos Esportivos" na cidade de Uberlândia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-02-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 1135/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total